[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.00.2022

№ 000
О внесении изменений в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда ЗАТО Звёздный Пермского края, утверждённый решением Думы ЗАТО Звёздный от 29.10.2013 № 82 «О муниципальном дорожном фонде»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в целях приведения Порядка формирования и использования муниципального дорожного фонда ЗАТО Звёздный Пермского края, утверждённого решением Думы ЗАТО Звёздный от 29.10.2012 № 82 в соответствие с действующим законодательством Дума ЗАТО Звёздный
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования и использования муниципального дорожного фонда ЗАТО Звёздный Пермского края, утверждённый решением Думы ЗАТО Звёздный от 29.10.2012 № 82:

1) подпункт 2.1.2 изложить в следующей редакции:

«2.1.2. дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в размере не более 50 % поступлений в бюджет ЗАТО Звёздный;»;
2) в пункте 2.2 слова «транспортного налога» заменить словами «дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности».
2. Опубликовать настоящее решение установленным порядком в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава ЗАТО Звёздный –

главы администрации ЗАТО Звёздный
     А.М. Швецов